4°™® Course

— Départ : 20 h. 15

Pour 5 ans, n’ayant pas gagné 135.000.
Sont seuls admis a participer a cette épreuve les chevaux n'ayant pas, dans les 12 mois précédant la course, été classés, au trot attelé, 1er, 2éme ou 3éme d’'une épreuve de Groupe | ou 1er d’'une épreuve de

Groupe II.
Propriétaires
Jan SVELLO

Stall M.S. DIAMANTEN

Ecurie Gianni FASCELLA............]
CHELSEA SRLS
Mme O. ROFFI-URANO..

Scuderia SANT' EUSEBIO SNC........,
Ecurie Louis BAUDRON...
Ecurie Pierre LEVESQUE
Yves LEDOYEN.........cccouuvv ]
Ec. GERRITSRECYCLINGBVV. ......|

Team WESTHOLM AB
Scuderia BINDI S.N.C
A. GAUTIER

D. FLAMME
Philippe FERIAUD ..

Rikard AANONSEN

..] 13 Noire, chevron rose, t. rose, coutures noires.

Couleurs
1 Rouge, écharpe et m. jaunes, t. blanche. .............cccc.......]

2 Bleu-foncé, logo, t. orange

3 Jaune, épaul. noires, m. jaune mi-noir, t. rouge...............}
4 Bleue, damier blanc, m. bls, étoilées blanche, t. blanche
5 Damier bl et orange, m. orange, t. damier bleu et orange.......]

6 Argentée, poignets jaunes, t. jaune. ... ]
7 Blanche, écharpe rouge, t. rouge, coutures blanches. ....
8 Jaune, brassards, Croix de Lorraine ett. noirs.................]
9 Marron, épaulettes vertes, t. marron. ..o |
10 Bleue, avec logos, m. bls, couture et poignets jaunes, t. biche........

11 Verte, bande blanche, triangle noir, t. verte. .
12 Bleue, m. rayées blanc et bleu, t. rouge....

..| 14 Grise, Croix de Lorraine, épaulettes, m. et t. rouges..............
..| 15 Bleue, épaul. rges, m. ray.s bl etrge t. écart. bleu etrge........

16 Rouge, m. bleues, t. noire

51 Engts - 28 forf. - 2 N.D.P. - 5 Elim.

® Tous les paramétres sont

Arrivée ; 1er

réunis pour un classement dans les trois premiers.

PRIX CONSTELLATION

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Multi, 2 sur 4, Quinté +, Quarté+, Tiercé
Course B

Course Européenne

60.000. - Attelé. - 2.850 métres (G. P.)
27.000, 15.000, 8.400, 4.800, 3.000, 1.200, 600.

Chevaux
1 KLINGER (NOR) #)¢) ..... (NOR)
2 Z0OM DIAMANT () ... (GER)

3 KEY OF LOVE
4 EXPRESS D’ARC 0¥)
5 KRACOVIA O¢)

6 ERNESTO ROC €)¢)

10 NELSON GREENWOOD ¢)¢) (SWE)

-1 11 CAVIAR FROM MINE €¥) (SWE). .

L (TY). ..
3 KESITO D’URVILLE

14 KOUFRA IRIS’EYES €)0)
15 KENO PETTEVINIERE €)¢).

16 JUST A LADY (DEN) €)) (DEN). ..

Gains
86 065

86 164

94 360
100 462
109 600

115 058
115 280
118 870
123075
126 703

127799
128 208
128 350

131545
131970

134 815

Jockeys

A. COLLETTE

P.Y.VERVA.......

TH. LAMARE..............

D. BONNE ....

J.M. BAZIRE...

F.NIVARD...................
Benjamin ROCHARD

TH.LEVESQUE.............

M. MOTTIER
A. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS
F.LAGADEUC.....
P.A. DELACOUR

M. ABRIVARD
D. THOMAIN

Théo DUVALDESTIN

2.850

M. bai fonce
5
H. bai fonce
5
F.noir 5
Hb. 5
F. bai fonce
5
M.b. 5
F.b. 5
M.b. 5
Hal 5
M. bai fonce
5
M.b. 5
M.b. 5
H. bai fonce
5
F.b. 5
H. bai fonce
5
F. bai fonce
5

Origines ¢ Eleveurs
Maharajah et Nelson Lina (Nor)

Maharajah et Keystone Tabby

Ready Cash et Une Love Star ¢ Ecurie des CHARMES
Wishing Stone et Mrs Mary Dany...........
Ready Cash et Alberta ¢ Ecurie des CHARMES %

Face Time Bourbon et United ROC..........ccccccovvvvviiiiiiccccirniiiiaens
Prodigious et Maflymede ¢  Ecurie Louis BAUDRON %
Prodigious et Begum Fromentro ¢ SNC Elevage Pierre LEVESQUE.
Uhlan du Val et Fiere Allure ¢ - YVES LEDOYEN *
Tobin Kronos et City Of Angels

S.J.'s Caviar (Us) et Mellby Fashion (Swe)....
Vivid Wise As et Remember Dany .............
Soleil d'Enfer et Belle de Crepin ¢ D. BELLIARD.

Un Charme Fou et Beauty de Jamac ¢ D. FLAMME *
Enino du Pommereux et Bombe Petteviniere ¢ S. ROGER..

S.J.'s Photo et Global Lady

115

1
2

3
4
5

10

11
12
13

14

16

Entraineurs

Mme M.
HERLEIKSPLASS

P.HAGOORT....

TH. LAMARE...........|
H.E.BONDO.
® N. BAZIRE

H.E. BONDO
L. BAUDRON
P. LEVESQUE
A. LEDOYEN.
E.BOT....

® J. WESTHOLM..
H.E. BONDO.
@ G.DELACOUR.......

JM. CHAINEUX......
S.ROGER...............

© TH. DUVALDESTIN.

Performances
8.6.1.(24)D. 8.2

s egrsa

4.D.D.1.D.2.

[e.0.1..24)1.1.
|spo@ayp.cs.

Jop.7091
|eD. 13223

D.0.D.1.(24)8.D.

|esp.sonDs
Jt22230

41.1.5.4ms.

A.4.0.0.6.8.
6.(24)5.0.1.1.4.

4.3.4.(24)6.6.0.
7.5.3.7.4.(24)5.

0.1.9.(24)4.6.4.

Plusieurs paramétres sont réunis pour un classement & la quatriéme ou la cinquiéme place. @ Peu de paramétres sont réunis pour envisager un classement dans les cing premiers.




